

---

## TRESTJERNER UV LAKKPRIMER

---

### Produkttype:

TreStjerner UV Lakkprimer er en vanntynnet, spesialutviklet forbehandling som skal benyttes ved re-lakkering av lakkerte tre- og parkett flater med TreStjerner UV Gulvlakk, samt ved overlakkering av homogene vinylgulv og linoleumsgulv med TreStjerner UV Gulvlakk/Pluss. TreStjerner UV Lakkprimer skal bidra til å sikre god vedheft mellom eksisterende overflate og UV lakk.

### Bruksområder:

Re-lakkering av tidligere lakkerte flater som er intakte og hvor nedsliping ikke er nødvendig, samt for klargjøring av nye homogene vinylgulv for overlakkering. Benyttes også ved behandling/ restaurering av eldre homogene vinylgulv og linoleumsgulv.

NB! Det anbefales å kontrollere at vedheft mellom eksisterende lakk/belegg og TreStjerner UV Gulvlakk/Pluss er tilfredsstillende. Velg et lite synlig område av gulvet og gjennomfør forbehandling med TreStjerner UV Lakkprimer og påføring av TreStjerner UV Gulvlakk/Pluss som foreskrevet. Lag et lite snitt i lakkoverflaten og forsøk å løsne lakkfilmen fra underlaget i snittet. Hvis lakkfilmen ikke kan rives løs, kan hele gulvet overlakkeres. Hvis lakken løsner fra underlaget anbefales det å ikke overlakker gulvet. Tre- og parkettgulv må da slipes ned til bart treverk/parkett før lakkering. På vinyl- og linoleumsgulv må eksisterende toppsjikt (PUR overflate) fjernes før lakkering.

### Tekniske data:

---

<b>Bruksmåte:</b>	<p><u>Tre- og parkettgulv:</u> TreStjerner UV Lakkprimer blandes med vann i forholdet 1 del TreStjerner UV Lakkprimer til 20 deler vann. Blandingen påføres flaten og bearbeides med pad og poleringsmaskin. Vask deretter flaten i to omganger og la tørke. Gulvet må være helt tørt før lakkering.</p> <p><u>Homogene vinylgulv og linoleumsgulv:</u> TreStjerner UV Lakkprimer blandes med vann i forholdet 1 del TreStjerner UV Lakkprimer til 4 deler vann. Blandingen påføres flaten og bearbeides med pad og poleringsmaskin. Vask deretter flaten i to omganger og la tørke. Gulvet må være helt tørt før lakkering.</p>
<b>Påføringsmetode:</b>	Klut/mopp og hvit/rød/grønn pad
<b>Anbefalt forbruk:</b>	Ca. 25 - 100 m <sup>2</sup> /litr.
<b>Litervekt:</b>	1,0
<b>Tynning/rengjøring:</b>	Vann.
<b>Emballasje/baser:</b>	1 ltr. plastflaske
<b>Avfallshåndtering:</b>	Tomemballasje og rester av innhold leveres til kommunalt mottak for avfall eller nærmeste miljøstasjon.
<b>Anmerkninger:</b>	Lagres og fraktes frostfritt.
<b>Ytterligere informasjon:</b>	Se HMS Datablad for produktet.
<b>Revisjonsdato:</b>	18.03.15

---